



VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY
Generální ředitelství, Odbor logistiky
Soudní č. 1672/1a, poštovní přihrádka 3, 140 67 Praha 4
Tel.: 244 024 111, Fax: 241 405 025, ISDS: b86abcb

Č. j.: VS-65334-10/ČJ-2016-800052-VERZAK

Dodatečná informace č. 4

k zadávacím podmínkám veřejné zakázky

„GŘ OL - punčochové zboží“

Na základě žádosti o dodatečné informace zasláné zájemcem o realizaci veřejné zakázky, upřesňuje zadavatel zadávací podmínky uvedené v zadávací dokumentaci na realizaci nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „GŘ OL – punčochové zboží“, zadávané v režimu otevřeného řízení a uveřejněné dne **30. 9. 2016** prostřednictvím profilu zadavatele E-ZAK pod systémovým číslem **P16V00000771**.

Zadavatel uvádí plné znění dotazu, tak jak byl zaslán zájemcem v jeho žádosti o dodatečné informace a odpověď zadavatele na tento dotazu.

Dotaz č. 1:

„Do kdy můžeme volat a psát s otázkami?“

Odpověď na dotaz č. 1:

Zadavatel k uvedenému dotazu uvádí, že zájemce o realizaci veřejné zakázky je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 6 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

Dotaz č. 2:

„Rozumíme, že laboratorní zkoušky a Oeko tex předkládá jen zvolený uchazeč, a k nabídce je třeba přiložit technickou specifikaci (vč. materiálového listu a tabulkami) - ale bez laboratorních výzkumů a Oeko tex?“

Odpověď na dotaz č. 2:

Zadavatel k uvedenému dotazu uvádí, že zájemce o veřejnou zakázku předloží ve své nabídce požadované vzorky zboží doplněné technickou dokumentací podle specifikace stanovené v zadávací dokumentaci zadavatele. Uchazeč ve své nabídce předkládá požadované vzorky s vyjmenovanou technickou dokumentací bez dokumentů (certifikátů) vystavených akreditovaným certifikačním orgánem.

K povinnosti doložit dokumenty (certifikáty) vystavené akreditovaným certifikačním orgánem ověřující shodu vlastností předkládaného vzorku zboží z pohledu úrovně

splnění požadavků na užitné, kvalitativní a hygienické vlastnosti, z pohledu bezpečnosti výrobku v souladu se zákonem č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a technickými normami, bude zadavatelem vyzván až vybraný uchazeč, který předloží nejvhodnější nabídku.

K zajištění splnění této povinnosti převezme vybraný uchazeč od zadavatele zpět vzorek předkládaného požadovaného zboží v jednom provedení, který zadavatel před předáním vybranému uchazeči opatřil na pevně označeném vhodném identifikačním štítku pečeti (razítko, podpis, datum). Druhé provedení vzorku předkládaného požadovaného zboží opatřené pečeti podle předcházející věty si zadavatel ponechá pro potřebu následné kontroly. Vybraný uchazeč po splnění povinnosti ověření vzorku akreditovaným certifikačním orgánem vrátí zpět zadavateli ověřený vzorek společně s dokumenty vydanými příslušným akreditovaným certifikačním orgánem.

Každý ověřený vzorek požadovaného zboží musí být opatřen pečeti akreditovaného certifikačního orgánu, který vzorek ověřil.

Dotaz č. 3:

„Jestli vzorky ponožek v rámci nabídky musí být určeny v barvách v souladu s PANTONE uvedeným v dokumentaci (u některých ponožek je určená barva PANTONE, a u jiných není).“

Odpověď na dotaz č. 3:

Zadavatel k uvedenému dotazu uvádí, že odstín PANTONE je uveden v Příloze č. 1 ZD -Technická specifikace u položek č. 1., 4. a 5. Tyto odstíny PANTONE je nutné dodržet. U ostatních položek (položka č. 2. a 3.) je zaměření barevného odstínu orientační.

Dotaz č. 4:

„Jestli v letní pracovní ponožce, tmavě šedá barva, má být antibakteriální účinek? V dokumentaci to není.“

Odpověď na dotaz č. 4:

Zadavatel k uvedenému dotazu uvádí, že u této položky (položka č. 4 Přílohy č. 1 ZD - Technická specifikace), zadavatel požadavek na antibakteriální úpravu přímo neuvádí. Zadavatel však, v souladu s ustanovením § 46 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, připouští použití a předložení i jiných kvalitativně a technicky obdobných řešení, které budou srovnatelné s požadavky dále uvedenými v Technické specifikaci.

Dotaz č. 5:

„Dokumentace je třeba dodat ve dvou kopiích. Připravujeme úřední překlad některých dokladů, jako jsou reference, oznámení z FÚ a pojišťovny atd. Napište prosím, zda stačí, že svázané a orazítkované bude jen jedno vyhotovení (druhé by bylo v podobě xerokopie), nebo máme mít ověřené, svázané a orazítkované obě kopie těchto dokladů?“

Odpověď na dotaz č. 5:

Zadavatel k uvedenému dotazu uvádí, že zájemce o realizaci veřejné zakázky předloží svou nabídku v tištěné podobě v **českém jazyce** ve dvojitě vyhotovení (originál + kopie) v souladu s podmínkami uvedenými v této zadávací dokumentaci. Nabídka musí být rozčleněna do dále uvedených samostatných částí a obsahovat dále uvedené náležitosti.

Současně s nabídkou dodá uchazeč jedno vyhotovení v elektronické podobě na nepřepisovatelném médiu ve **formátu doc. a pdf**.

V případě rozdílu je pro posouzení a hodnocení rozhodující tištěný originál.

Jednotlivé přílohy nabídky budou přehledně označeny boční popiskou či rozdělovníkem. Nabídka bude kvalitním způsobem vytištěna, jednotlivé strany včetně příloh budou očíslovány, svázané nebo sešity a celá nabídka bude zabezpečena proti neoprávněnému nakládání s jednotlivými listy. Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy, které by zadavatele mohly uvést v omyl.

Veškeré dokumenty nabídky, vyjma úředních listin, obsažené v nabídce musí být podepsány osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče (nevyplyvá-li takové oprávnění z Obchodního rejstříku uchazeč v nabídce, doloží originál nebo úředně ověřenou kopii plné moci či jiného platného pověřovacího dokumentu).

Při posuzování úplnosti nabídky jsou rozhodující údaje uvedené v tištěném originále.

Dotaz č. 6:

„Otázka ohledně bodu 3.2.1 zadávací dokumentace: jaký je rozdíl mezi tabulkou kontrolních rozměrů výrobků a tabulkou velikostního sortimentu?“

Odpověď na dotaz č. 6:

Zadavatel k uvedenému dotazu uvádí, že tabulka kontrolních rozměrů obsahuje míry (rozměry) jednotlivých částí výrobku konkrétní velikosti. V tomto případě např. výška ponožky, rozměr lemu, rozměr chodidla apod. Tabulka kontrolních rozměrů slouží ke kontrole rozměrů zboží při kontrole, např. při převážení zboží na sklad. Tabulka velikostního sortimentu uvádí již pouze velikosti výrobku v jakých je výrobek dodáván a slouží pro objednávání zboží.

Zadavatel upozorňuje, že **nedochází ke změně zadávacích podmínek k realizaci uvedené veřejné zakázky a lhůta pro podávání nabídek, uvedená v zadávací dokumentaci, se nemění.**

V Praze dne 15. listopadu 2016



Ing. Pavel Skříčka, MBA,
náměstek pro ekonomiku, investice a zotavovny
Vězeňské služby České republiky